
Egy tű t sem lehet tőidre ej
teni. Ezt tessék szó szerint é r 
teni. Egy kis varrókészüléket 
vásároltam  a Lenin körúti Mú- 
a nyagkereskedésbenA  varrótű  
a tokból véletlenül kiesett és
— talpalatnyi hely hiányában
— a közvetlen m ellettem  szo
rongó vásárlótársam  ruhájába 
fúródott.

Talán egyik legnépszerűbb 
bolt a fővárosban ez a  kis üz-, 
let. am ely rövid idő a la tt »ki
nőtt« a helyiségből. A m ű
anyagokból készült holmik 
száma napról napra gyarapo
dik, egyre többen és többen 
m egkedvelik az ügyes, jól 
használható cikkeket.

Vásárolhatsz itt átlátszó, 
törhetetlen poharat, to jástar
tót, uzsonna-zacskót, műanyag-: 
csipkéket, ízléses tálcákat, jól: 
záró dugóikat, ötletes játóko-: 
kát stb., stb. Egy-egy kedvelt: 
cikk jóform án »meg sem me-: 
legszik« az üzletben. A legrit-; 
kábban lehet »elcsípni« pél-: 
dáu l a  praktikus sa& tás vili?.-: 
kát, kanalakat. Előfordul az is,:

— Lehet, hogy nálunk  is  di
vat lesz a  lila  női hajviselet? 
— önkéntelenül is ez a  kérdés 
m erült fel bennünk, am ikor 
elutazásuk elő tt beszélgettünk 
a m ájus 5-től 8-ig Lipcsében 
rendezendő nemzetközi fod
rászversenyre induló k é t m a
gyar versenyzővel: Hermann
Gyula  V. kerületi és Fürst Á r 
pád  VI. kerületi fodrászszö
vetkezeti taggal. Nyugaton

ugyanis m ár régóta d ivat a! 
pasztell színek m inden árnya- ! 
lata: kék, lila, rózsaszín, zöld 5 
és a  nálunk  is ism ert ezüst! 
szín. A nemzetközi fodrász-! 
versenyeken a  versenyzők! 
nagy része m ár ilyen hajszí-! 
nelskel indul, »Most m ár m i3 
sem zárkózhatunk e l a  divat-! 
színek átvételétől — m ondják! 
a versenyzők. — Budapesten! 
különben m ár nyolc nő h o rd ! 

.lila hajat.«  '
; F ü rst Árpád »virágfan tá-! 
Izlát« és 1957-es hiperm odern! 
;nappali frizurát készít, koilé-! 
Igája pedig a  legújabb d iv a t-< 
Ifrizurákat m u ta tja  be. M ind-! 
I két m agyar versenyző a mes- < 
I terverseny legm agasabb ősz- < 
I tályában indul, s  m in t zsűri-! 
Ita.g, velük utazik Scliadek Fe-< 
Irene kiváló fodrász is. A nem-« 
I zetközi verseny keretében! 
Iegyébként lebonyolítják a  Né-! 
Imet D em okratikus Köz társa-! 
Iság fodrászba inokságát is. Baj-J 
Inoki cím et külföldi versenyző« 
lls nyerhet. E büszke cím meg-« 
I nyerésére igényt ta r t a  két« 
I m agyar is. !
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orvos ellen, ak ik  a Péteri' 
Sándor utcai kórházban no 
vem berben röpcédulagyártó é 
terjesztő csoportot szerveztek 
H orváthné ezenkívül részt vet 
a D ivatcsarnok kifosztásában 

A Fővárosi Bíróság most ki 
tűzte a  tárgyalást az Angyal 
csoport ügyében. A tárgyalás . 
Mankó utcai bíróságon m ájú  
6-án reggel 8 órakor kezdődi'-

AAAAAAAAAAAAAAAAA

Olvastam a  AepaKarat áp ri
lis 21-i szám ában a »Megma
rad-e a Karolina úti kórház?« 
cimü cikket. M egállapításai
val egyetértek, de szeretném  
sa já t tapasztalataim m al k i
egészíteni. A Tétényi úti kór
ház területéhez tartozik Buda
fok is. Mi szintén nagy nehéz
ségekkel küzdünk, sa já t bő
rünkön tapasztaljuk, milyen 
kevés a  kórházi ágy. Nap nap 
után előfordul, hogy a ren
delőintézetünk által kórházba 
•utalt betegünket ágy hiányá
ban visszaküldik hozzánk. Azt 
hiszem, nem  szükséges ezt bő
vebben kom mentálni, nyilván
való, hogy helyrehozhatatlan 
hiba lenne megszüntetni a 
K arolina úti kórházat. Hiszen 
még ennek működése sem old
ja  meg a szóban forgó terület 
betegellátását. Az a vélemé
nyem, hogy amíg súlyos beteg 
em bereket csak a legnagyobb

»Minden hely foglalt« — a 
Hunnia Filmgyárban. A m ű
term ekben egyszerre három új 
film  felvételei készülnek.

M ár csak néhány nap van 
h á tra  és elkészül — Kalmár 
László rendezésében — a 
»Nagyrozsdási eset« című 
filmszatíra, melynek érdekes
sége, hogy jeleneteinek legna
gyobb része egy — gőzfürdő
ben játszódik. A szereplők 
— Páger Antal, Sinkovics Im 
re, Sulyok Mária, Tompa Sán
dor, Lórán Lenke  — jelmezei 
jóform án fillérekbe kerültek, 
ugyanis a film legnagyobb ré
szét egy szál fürdőnadrágban 
és törülközőben já tssz ák . . .  A 
film új női főszereplőt is avat: 
Zilahy Hédi, harm adéves szín
művészeti főiskolás személyé
ben. A filmesek tegnap az 
óbudai Miklós téren, egy gőz
fürdővé átalak íto tt épületben 
és egy képzeletbeli vidéki k is
város főterévé átalakíto tt óbu
dai utcácskákon forgatták a 
»Nagyrozsdási eset« utolsó je 
leneteit.

Bán Frigyes rendezésében 
készül Bárány Tamás »Csiga
lépcső« című regényének film-

I Beszámoltunk még február
ban arról, hogy a Fővárosi 
ügyészség elkészítette a vád
irato t Eörsi István  költő. A n
gyal István  építésvezető, Szabó 
Béla tisztviselő, Molnár Sándor 
segédmunkás, Horváth Sándor- 
né szül. Tollasi Ilona háztar
tásbeli és dr. Káldor Veronika

A m eleg
k issé  m é rs é k lő d ik  }

V árható idő járás: változó  felhőzet. } 
többféle, elsősorban  a  D unántúlon ♦ 
eső. helyenként z iva tar. M érsékelt. % 
időnként élénk délnyugati, nyugati ♦ 
szél. A m eleg kissé m érséklődik. £ 
V árlictó legm agasabb  nappali h ü - J  
m érséklet szerdán  nyugatén  20—23. 4  
keleten 24—27 fok között. — A * 
D 'tna v ízá llása  kedd reggel B u da-^  
pestnél 355 ctn. %o

y*
McCarthy súlyos beteg Z

♦
M cCarthy am erikai köztar-1 

sasági párti szenátort v asá rn ap i 
heveny m ájgyulladással a i  
Bethesda haditengerészeti k ó r-f  
házba szállították. M cCarthy« 
állapota súlyos. *

>*****************■ £

hogy valam i újdonságot az 
ipar m ár rég »beharangozott«, 
de azóta is hiába keressük, 
így a  kom pótos és a szendvics
készleteket.

Az üzletnek nem  egy. szinte 
m indennap betérő törzsvevője 
van. És bizonnyal m ég több: 
lenne, ha az eladók egy kicsi:: 
nagyobb türelem m el foglalkoz-; 
nának  a  vevőkkel.

£ L átogassa  a k u ltú rh áz
í telev íziós a d á sa it!
» _____________________

í  Ez a tábla díszeleg néhány 
I napja a Pam ut textilm ű vek 
! Művelődési Háza bejáratán. 
I Bent az egyik terem ben pedig 
{ napról napra többen és töb- 
.  ben ülik körül a pompás ké- 
í  szüléket, a művelődési ház leg- 
{ újabb szerzeményét: egy hatal- 
t  más televíziós rádiót — a szöv
őjé t szakszervezetek ajándékát 
[ Egy hónappal ezelőtt érke- 
Fzett Budapestre az a  több va- 
»gonnyi ajándékküldem ény —
► filmvetítőgépek, magnetofonok.
► zenegépek, villanygramofonok, 
J táskagramofonok, zongorák, 
í  televíziós készülékek, gramo-
► fonlemezek —, melyet a szov- 
l je t szakszervezetek indítottak 
fu tn ak  a  m agyar dolgozóknak, 
{A Szaktanács nem rég osztotta 
J szét a közel kétm illió forint
► értékű kulturális felszerelést, 
{ ju to tt belőle a  gyárakba, mű- 
{velődési házakba, üzemi klu- 
{bokba, kórházakba, szanató- 
{riumokba, egyetemekre, szak- 
sze rv eze ti üdülőkbe, munkás- 
botthonokba, Budapesten és 
{szerte az országban.
►, A Heves megyei SZMT egri 
►Suiltúrházában is szól m ár a 
{»hatalmas lemezjátszóval egybe

ép ített rádió és sok új szóra
kozás forrása, a magnetofon. 
V illanygramoíon és száz lemez 
is ju to tt a küldeményből Eger
be, Szigeti Lajosnak, a  ku ltúr
ház igazgatójának és a  kiubszo- 

' bák, játékszobak egyre növek-
■ vő számú látogatóinak örö-
- mere.
; — Most végre megvalósítot

tuk régi tervünket — újságol- 
’ ja  Szigeti Lajos —, m egindít

juk  »A zene m indenkié« soro
zatot a  most m egalakult egri 
zenebarátok köre rendezésében.

' Teljes operákat szeretnénk be-
■ m utatni m ikrobarázdás hang-
■ lemezekről.

A Gábor Áron Vasöntöde és
• Gépgyárban is nagy örömmel
• vették  birtokba a szovjet szak- 
, szervezetek ajándékát: a tele-
■ víziós készüléket, a  lem ezját-
• szós rádiót, a táskagram ofont 
; és a hozzá mellékelt 50 hang-
• lemezt.
1 — A televíziót a gyár mű-
: szaki k lubjában állítottuk fel 
. — m ondja Rauch István  üzem-
■ bizottsági elnök —, a rádiót
■ pedig a KISZ-szervezet vette 

gondozásba. A táskagram ofont 
és a lemezeket új módon hasz
náljuk  ki; kölcsönadjuk vasár
napokra társas kirándulásokra. 
(Kitűnő ötlet, lehet utánozni!)

A János-kórház lábadozó 
betegei is bizonyára gyonsab-

- ban gyógyulnak m ajd —  tele

vízió mellett. A kórház előadó
term ében állították fel az aján
dékkészüléket és — m int dr. 
M ihálycsik Lajos, a  János-kór- 
ház gondnoka újságolja — kü
lön előadásokat tartanak  majd 
a  kórház dolgozói és a betegek 
számára. Legnagyobb gondjuk 
egyelőre a helyiséghiány, a 
szűk előadóterembe ugyanis 
az érdeklődőknek csak eg' 1 tö
redéke fér he.

Befejezésül hadd álljon itt 
a Csepeli Vasmű szakszervezeti 
bizottsága és KISZ-szervczete
levelének néhány sora:

— Kedves Elvtársak! Draga 
Barátaink! — így kezdődik a 
Szaktanácshoz küldött levél. 
— Első szavunkkal köszönetét 
m ondunk a szovjet népnek s 
közte a szervezett m unkások  
sokmilliós táborának, az együtt
érzésért és az elvtársi támoga
tásért. A z értékes küldem ényből 
m i is kaptunk egy pianinót, 
televíziót, magnetofont, rá
diót és négy lemezjátszót, me
lyet Jerem ejev elvtárs adott 
át nekünk ünnepélyes keretek  
között a Csepeli M unkásotthon  
színháztermében. A  készülékek  
rem ekül m űködnek  és már ed
dig is sok kellemes órát szerez
tünk üzem ünk dolgozóinak, 
fiataloknak, időseknek egy
aránt. K öszönjük .'«

Gorái Tamás

változata. A történet egy mai 
szerelmi háromszög: a vidék
ről P estre került férj, a  vidé
ken m aradt asszony és a pesti 
»másik« családi drám ája, So- 
mogyvári Rudolf, Vas Éva és 
Sütő Irén  főszereplésével

A produkciós szobákban 
már. javában folynak a  rövi
desen m űterem be vonuló új 
filmek előkészítő m unkálatai. 
Ranódy László »Haláltánc« 
címmel m egtörtént esetet visz 
film re: négy gyermek halálos
végű tragédiáját, amely két 
évvel ezelőtt játszódott le a 
valóságban. Fábry Zoltán csak 
a címét á ru lja  el új filmjének, 
ez: »Bárányfelhők« . . .  Má-
riássy Félix ismét »családi 
filmet« — felesége, Máriássy 
Judit forgatókönyvét — viszi 
vászonra. A Móriássy-házas- 
pár film jének címe: »Szivár
vány az Angyalföldön .« É rd e
kes tervvel foglalkozik Keleti 
Márton filmrendező is, a hí
res m agyar cigányprímás. Rigó 
Jancsi életéről szóló nagy- 
kiállítésú, színes, zenes film 
előkészítésén dolgozik.

<S. M

m ek igazgatója így vaaaszoi: * 
— A  budapesti em berek? 
rendkívül sok ásványvizet f o - |  
gyasztanak. M ájus 1-re pél-♦ 
dául 60 000 másfélliteres és* 
10 000 félliteres üveg kristály-*  
vizet, 200 000 üveg szódát, kö- * 
zel 100 000 üveg Bam bit szál-}  

'.Ütöttünk ki a  kedd délu tán i}  
lórákban. M ájus 1-én v a la - í  
I mennyi üzem ünk teljes kapa- 2 
Icitással dolgozik, s több m in t}  
I harm inc teherautó  szállítja}  
I majd gyártm ányainkat. }

— M indennap, a tavalyihoz} 
I képest. 30—35 százalékkal}
több üdítő ital kerü l forga-} 

Hornba, s  ham arosan indítunk}
I több új üzemet, am elyek se -}
I gítségével m ár teljesen ki }
Itudjuk elégíteni az igényeket.}
: A Rudas-fürdő épü letében}
Imájus elején egy új, korsze-1  
: rű  Bambi-üzemet in d ítunk} 
meg, am ely teljesen autom a-2  
tikusan működik. Egy-egy i  
gépsor óránként 2200 iiv eg i  
Bambit készít. A kedvelt ita l-? 
faól a  jövőben napi 100 000? 
üveg kerül forgalomba. A ? 
sportolók és a terhes anyák}

Irészére megkezdjük a maláta-Z  
bál készült, vaníliatartalm ú? 
'fal gyártását. A Rudas pincé-? 
jében néhány hét m úlva hoz-? 
rálátunk a Harmat és a H u n -t 
pária gyógyvizek készítéséhez ? 
ezekre exportigény is van. ?

— Többek kívánságára ' } 
margitszigeti telepen a gvó } 
gyűlni vágyó betegek rendel } 
kezesére bocsátjuk a M argit-} 
forrás kénes, lithinumos vizét.} 
mely gyomor- és érbetegségek?

Igyógyítására alkalmas. Az ú j?
ivókútnak korszerű üvegcsar-?

’ nokot építünk. ?
INGRID BERGMAN, a világhírű svéd szárai z isú  film i Jnésznő játssza a már több ízben 

m egfilmesített »Szent Johanna« egyik új, színes film változatának főszerepét

MAGNETOFON, ZENEGÉP, TELEVÍZIÓ

Sok örömet okoznak  
a szovjet szakszervezetek ajándékai

A Szaktanács parádsasvári gyermeküdülőjében 18 naponkénti 
váltással 120 gyermek üdül. A gyermekek egészségére doktor 

bácsi felügyel

Május 6-én kezdik tárgyaim  
Eörsi István költő és társai bűnügyét

Pillanatfelvétel az „ötletes“ holmik boltjában

S iJ  IHIAJ, LOLA HAJ...
A nemzetközi fodrászverseny magyar versenyzői

nehézségek árán, vagy m ég ; 
úgy sem  lehet kórházban  el-; 
helyezni, addig m indennél fon-<t 
tosabb dolog a kórház. Szeret-; 
nénk, h a  az illetékesek meg-; 
szívlelnék kérésünkét és nem ; 
vennék el az egészségügytől a; 
K arolina úti épületeket és se-; 
gítenének a  budafoki kórház-; 
ügy megoldásában. ;

Dr. Révész István, I 
igazgató-főorvos I

} — K érek egy üveg szódát.
} — Szódavizünk m ár reggei 
? elfogyott.
? Vajon m ikor lesz végre ele- 
tgendő  szódavíz, kristályvíz és 
} Bambi? Bródi Tibor, a  Fővá- 
?rosi Ásványvíz- és Szikvízüze-

A Hunniából Jelentik

Napi 100000 Bambi
BÁRHOL ELLESHETŐ PÁRBESZÉD

C ik k ü n k  n y o m á n ;

Megmarad-e a Karolina úti kórház?

Vera
Kiemelés

Vera
Kiemelés


